4GAH0272
RF
小形無停電電源装置
取扱説明書
ＴＭＵＰＳ
Ａ１１０タイプ
形 式 出力容量
A110-U10020L 2kVA (1400W)

(*1)負荷100%時は、80%電圧にてバックアップ開始。負荷ディレーティング時最低60%電圧にてバックアップ開始。
(*2)同期範囲選択は1、2、3、5Hzの4種類。出荷時設定は±1Hz。通信にて切換可能。
(*3)定格電流実効値の何倍の瞬時電流を許容できるかを示す指標（JEM1464で規定される負荷）。
(*4)蓄電池充電完了25℃、初期特性。
(*5)UPSの設置環境によっては、周囲の騒音及び冷却ファンの反響音等の影響で騒音レベルが仕様よりアップするこ
とがあります。
(*6)省エネモード付き
(*7)オプション仕様によっては、標準仕様と異なります。詳細につきましては13.2項を参照願います。
(*8)出力ディレイ（出力２）の最大許容電流（端子台と出力コンセント合計）は15Aとなります。
4GAH0272
-４４-
13.2  オプション仕様
下記形式のＵＰＳは、標準仕様に対して変更になります。
形式 入力電圧 出力電圧 定格電流 定格容量 備考
A110-UD4020L 単相２線 105V-50/60Hz 単相２線 105V-50/60Hz 19A 2kVA
A110-UB1020L 単相２線 110V-50/60Hz 単相２線 110V-50/60Hz 18.2A 2kVA
A110-UF7020L 単相２線 115V-50/60Hz 単相２線 115V-50/60Hz 17.4A 2kVA
A110-UG2020L 単相２線 120V-50/60Hz 単相２線 120V-50/60Hz 16.7A 2kVA
A110-U12020L(*1) 単相２線 100V-50/60Hz 単相２線 120V-50/60Hz 16.7A 2kVA バイパス回路無し
A110-U10020LFC(*1) 単相２線 100V-50/60Hz 単相２線 100V-50Hz 20A 2kVA 出力周波数固定
A110-U10020LFD(*1) 単相２線 100V-50/60Hz 単相２線 100V-60Hz 20A 2kVA 出力周波数固定
A110-U10020LPC(*2) 単相２線 100V-50/60Hz 単相２線 100V-50/60Hz 20A 2kVA 基板コーティング処理
(*1) バイパス回路がありませんので、UPS 運転を停止すると出力も停止します。トラブル診断表内に記載のバイパス運転時には、出力遮断に
     なりますのでご注意願います。また、バイパス回路がないため省エネモードはありません。
(*2) 基板にコーティング処理をしております。コーティング処理により、耐環境性がアップしますが、環境の影響を完全に防ぐことはできません。
    更に耐環境性をアップさせたい場合は購入先にご相談ください。